PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

19.02.2013                                       г.Заозерный                            № 35-225р
Об итогах выполнения прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Рыбинского района за 2012 год

         Заслушав информацию и.о. руководителя КУМИ Рыбинского района о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Рыбинского района на 2011 год, руководствуясь пунктом 1 раздела II Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Рыбинского района, утвержденного решением районного Совета депутатов от 25.05.2007 № 18-155р, статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию об итогах выполнения прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Рыбинского района на 2012 год принять к сведению.

2. Утвердить итоги о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Рыбинского района на 2012 год согласно приложению № 1.

3. Включить в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Рыбинского района на 2013 год объект, ранее не включенный в прогнозный план приватизации, а также объекты, не приватизированные в 2012 году, согласно приложению № 2.

4. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава района

   С.М. Колесов
Приложение № 1

к решению районного

Совета депутатов

от 19.02.2013г. № 35-225р
ИНФОРМАЦИЯ
о  выполнении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Рыбинского района за 2012 год

	№

п/п
	Наименование объекта, адрес
	Площадь, кв.м.
	Вид торгов
	Цена продажи,

руб.
	Земельный участок для размещения объекта, кв.м
	Цена продажи

участка, руб.

	1
	Нежилое  здание (школа)

п.Загорский, ул. Школьная, зд.14
	256,10
	Открытый аукцион
	110308,55
	5544,0
	Аренда

	2
	Нежилое  здание

с.Новокамала, ул.Сибирская, зд.77А
	462,40
	Открытый аукцион
	149055,0
	3928,0
	5617,04

	Итого
	718,5 кв.м.
	-
	259363,55 руб.
	3928,0 кв.м.
	5617,04 руб.

Всего поступило в районный бюджет от продажи недвижимого муниципального имущества в 2012 году - 259363,55 рублей при прогнозном плане поступления 350,0 тыс.рублей.

Приложение № 2

к решению районного

Совета депутатов

от 19.02.2013г. № 35-225р
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, включаемых в план (программу) приватизации муниципального имущества района на 2013 год

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес объекта
	Примечание

	1.
	Объект незавершенный строительством
	с.Александровка, ул.Школьная, 1А
	Продажа с 2012 года

	2.
	Нежилое здание
	д.Старая Солянка, ул.Школьная, зд.16
	Продажа с 2011 года

	3.
	Нежилое здание (школа)
	д.Лощинка, ул.Центральная, зд.20
	Продажа с 2011 года

	4.
	Нежилое здание
	с.Двуречное, ул.Садовая, зд.4
	Продажа с 2011 года

	5.
	Сооружение- овощехранилище
	с.Александровка, ул.Заречная, 27П